
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 279
30 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 0,347 στρ. στη θέση «Σταυρός» περιφέρειας 
δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής.  .................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 1,054 στρ. στη θέση «Μέξη» περιφέρειας δή−
μου Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής.  ........................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους εμβα−
δού 482,50 τ.μ. στη θέση «Φούφλα» περιφέρει−
ας Δ.Κ. Αταλάντης, Δήμου Λοκρών του Νομού 
Φθιώτιδας.  ................................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης έκτασης δάσους 
και δασικής έκτασης, συνολικού εμβαδού τεσ−
σάρων χιλιάδων οχτακοσίων εξήντα εννέα τετρ. 
μετρ. (4.869,00 τ.μ.) στην θέση «Αμίγδαλος» το−
πικής ενότητας Νέο Χωρίο, Δημοτικής Ενότητας 
Βουκολιών του Δήμου Πλατανιά, Π.Ε. Χανίων.  .... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 799 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

0,347 στρ. στη θέση «Σταυρός» περιφέρειας δήμου 
Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθ. 
117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 3118/4−11−11 πρόταση του Δασαρχείου 
Αιγάλεω και την από 26−3−2012 εισήγηση − σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής έκτα−
σης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκο−
πό πλην δασικού, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού 
μηδέν στρεμμάτων και τριακοσίων σαράντα επτά χιλι−
οστών του στρέμματος (0,347στρ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Σταυρός» περιοχής Βιλίων περιφέρειας δήμου 
Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με 
στοιχεία ΑΒΓΔΕΑ στο τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:500 
και με τα ίδια στοιχεία στην πινακίδα χάρτη Γ.Υ.Σ. 6431/3 
κλ. 1:5000, του συντάκτη δασολόγου Γκότση Χρήστου του 
Δασαρχείου Αιγάλεω, υπογεγραμμένο από τη Δασάρχη 
Αιγάλεω και θεωρημένο από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής 
Αττικής, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχει όρια σήμερα ως εξής: 

Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με μη δασική έκταση της παρ. 6α του άρθ. 3 

του Ν. 998/1979 (3102/6−10−11 μη τελεσίδικη πράξη χα−
ρακτηρισμού Δασάρχη Αιγάλεω).

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 12 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

2433



2434 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2435

    Αριθμ. 801 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

1,054 στρ. στη θέση «Μέξη» περιφέρειας δήμου Μάν−
δρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθ. 
117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 
Ν.998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 3940/20−12−11 πρόταση του Δασαρχείου 
Αιγάλεω και την από 26−3−2012 εισήγηση − σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής έκτα−
σης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό 
πλην δασικού, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού 

ενός στρέμματος και πενήντα τεσσάρων χιλιοστών του 
στρέμματος (1,054στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Μέξη» 
περιοχής Βιλίων περιφέρειας δήμου Μάνδρας − Ειδυλ−
λίας Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−
5−6−7−8−9−10−Μ−Λ−Κ−Ι−Θ−Η−1 στο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλ. 1:1000 και με τα ίδια στοιχεία στην πινακίδα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. 6431/3 κλ. 1:5000, του συντάκτη Δασολόγου Χρή−
στου Γκάτση του Δασαρχείου Αιγάλεω, υπογεγραμ−
μένο από τη Δασάρχη Αιγάλεω και θεωρημένο από 
τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής Αττικής, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια 
σήμερα ως εξής: 

Ανατολικά: Με δασική έκταση και δάσος. 
Δυτικά: Με δασικό δρόμο και πέραν αυτού με δασική 

έκταση. 
Βόρεια: Με δασική έκταση και δάσος. 
Νότια: Με δασική έκταση και δάσος.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 12 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



2436 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2437

    Αριθμ. 1302/73825 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους εμβαδού 

482,50 τ.μ. στη θέση «Φούφλα» περιφέρειας Δ.Κ. Ατα−
λάντης, Δήμου Λοκρών του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
β) του άρθρου 38 παρ. 1 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 204262/4545/23−11−2010 
5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β). 

6. Την υπ’ αριθ. 1367/72320/11−04−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη αποψιλω−
τική υλοτομία, το έτος 2011, δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 
δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων σε ποσοστό 
70−90% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 482,50 τ.μ. στη θέση «Φούφλα» περιφέρειας Δ.Κ. 
Αταλάντης, Δήμου Λοκρών του Νομού Φθιώτιδας, με 
σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−
12−13−14−15−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με αγροτοδασικό δρόμο. 
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρω−

σης στο Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 
Ν. 3900/2010 − ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα 
(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσί−
ευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 18 Απριλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



2438 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2439

    Αριθμ. 2426 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης έκτασης δάσους και 

δασικής έκτασης, συνολικού εμβαδού τεσσάρων χιλι−
άδων οχτακοσίων εξήντα εννέα τετρ. μετρ. (4.869,00 
τ.μ.) στην θέση «Αμίγδαλος» τοπικής ενότητας Νέο 
Χωρίο, Δημοτικής Ενότητας Βουκολιών του Δήμου 
Πλατανιά, Π.Ε. Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 21 παρ 1 και 117 παραγρ. 
3 του Συντάγματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 
και του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/1980 και β) 182447/3049/1980.

5. Το Π.Δ. 136/10 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Κρήτης»

6. Την εισηγητική έκθεση της Δ/νσης Δασών Χανίων 
με την οποία εισηγείται για λόγους που αναφέρονται σ’ 
αυτήν να κηρυχθεί «αναδασωτέα» η ανωτέρω αναφερό−
μενη καμένη δημόσια δασική έκταση, όπως εμφανίζεται 
αυτή σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:5.000 θεωρημένο 
από τη Δ/νση Δασών Χανίων και συνημμένο στην πα−
ρούσα απόφαση.

7. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση Σ.τ.Ε. (υποχρέωση 
άρσης αποφάσεων αναδασωτέων εκτάσεων προκειμέ−

νου να καθίσταται δυνατός ο χαρακτηρισμός τέτοιων 
εκτάσεων).

8. Την υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ τ.Β 459/2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένη Διοίκη−
σης Κρήτης περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα».

9. Το γεγονός ότι την 13−12−2011 έλαβε χώρα πυρκαγιά 
στη θέση «Αμίγδαλος της Δημοτικής Ενότητας Βου−
κολιών του Δήμου Πλατανιά Π.Ε. Χανίων, και η οποία 
αποτέφρωσε έκταση δάσους και δασικής έκτασης, εμ−
βαδού τεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων εξήντα εννέα 
τετρ. μετρ. (4.869,00 τ.μ.), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την λόγω πυρκαγι−
άς καμένη έκταση δάσους, τμήματος (Α), με στοιχεία 
Α,Β,Γ,Δ,Ε,Α εμβαδού χιλίων εκατό είκοσι δύο τ.μ. (1.122,00 
τ.μ.), και τμήματος (Β) με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Α, εμβαδού 
τριών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα επτά τετραγ. Μέ−
τρων (3.747,00τ.μ.) στην θέση «Αμίγδαλος» της Τοπικής 
Ενότητας «Βουκολιών» του Δήμου Πλατανιά Περ. Ενοτ. 
Χανίων. Η καμένη έκταση αποτεφρώθηκε από την πυρ−
καγιά που έλαβε χώρα την 13−12−2012 και απεικονίζεται 
σε απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. με την υπ’ αριθμ. 9405/6 
κλίμακας 1:5.000 θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών 
Χανίων και συνημμένο στην παρούσα απόφασή μας. Η 
έκταση καλυπτόταν από δασική βλάστηση των ειδών 
θυμάρι, αχινοπόδι, αστοιβίδα και πικροδάφνες σε ποσο−
στό πάνω από 50%, όπως προκύπτει από την βλάστηση 
που φύεται στην ευρύτερη περιοχή.

Η έκταση έχει έκθεση ανατολική, κλίση 30%, έδαφος 
κυρίως αβαθές πετρώδες. Η καμένη έκταση αποτελείται 
από τα εξής τμήματα: Τμήμα Α έκταση δάσους, εμβαδού 
χιλίων εκατό είκοσι δύο τ.μ. (1.122,00 τ.μ.), οι συντεταγ−
μένες στο σύστημα Ε.Γ.Σ.Α είναι:

Χ=481832.0000 Υ=3921377.0000 Χ=481894.2161 Υ=3921421.3403
Χ=481892.5194 Υ=3921424.9072 Χ=481864.0000 Υ=3921430.0000
Χ=481845.0000 Υ=3921407.0000 Χ=481832.0000 Υ=3921377.0000 
Τα μήκη των πλευρών της έκτασης δάσους είναι:
AB=62m, ΒΓ=2m, ΓΔ=29m, ΔΕ=19m, EA=13m
Από τη στερεοσκοπηκή επισκόπηση του ζεύγους Α/Φ υπ’ αριθμ. 184 και 185 έτους λήψεως 1945 εντός των οποίων 

απεικονίζεται η έκταση προκύπτει ότι:
Το τμήμα Α, εμβαδού έφερε ξυλώδη δασική βλάστηση σε ποσοστό 60% και φρυγανώδη βλάστηση σε ποσοστό 

40% χωρίς ίχνη καλλιέργειας.
Για το ίδιο έτος 1945, η απεικόνιση των όμορων εκτάσεων έχει ως εξής:
Βόρεια ήταν γεωργικές εκτάσεις, ανατολικά ήταν εν μέρει γεωργικές και εν μέρει δασικές χωρίς ίχνη καλλιέρ−

γειας, νότια δασικές και δυτικά γεωργικές εκτάσεις.
Τμήμα Β, δασική έκταση εμβαδού τριών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα επτά τετραγ. Μέτρων (3.747,00 τ.μ.), οι 

συντεταγμένες στο σύστημα Ε.Γ.Σ.Α είναι:
Χ=481864.0000 Υ=3921430.0000 Χ=481791.0181 Χ=3921443.6245
Χ=481764.0000 Υ=3921403.0000 Χ=481832.0000 Υ=3921377.0000
Χ=481845.0000 Υ=3921407.0000 Χ=481864.0000 Υ=3921430.0000
Τα μήκη των πλευρών της δασικής έκτασης είναι:
AB=73m, ΒΓ=27m, ΓΔ=68m, ΔΕ=13m, EA=19m
Από τις Α/Φ έτους λήψεως 1945 προκύπτει ότι:
Το τμήμα Β, έφερε δασική βλάστηση σε ποσοστό 20% και φρυγανώδη βλάστηση σε ποσοστό 80%.
Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 

η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο αποκλει−
σμός της αλλαγής χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 10 Απριλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ    



2440 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002793004120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-05-09T09:02:37+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




